

## ?Maduros valseger stoppade fascismen?



### ?Maduros valseger stoppade fascismen?

Vice ordförande för Venezuelas förenade socialistparti (PSUV), Diosdado Cabello, uttryckte sin övertygelse om att den bolivarianska revolutionens seger den 28 juli förhindrade fascismens tillväxt.

?Idag kan vi säga att Venezuela, den 28 juli, med den bolivarianska revolutionens seger, stoppade fascismen i dess spår, här i Venezuela och i Amerika. Den förklarades när de var på väg mot Venezuela?, förklarade han.

Cabello sade också att det inte har varit lätt, men påminde om att Venezuela har stöd från världens fria folk och vänligt sinnade regeringar.

Inför hotet från fascismen betonade Diosdado Cabello behovet av enighet för att konfrontera den, liksom nyfascismen.

?Det är inte bara Venezuela?, sade han. ?Det är inte bara Kuba. Att stödja Venezuela är att stödja hela Amerika, de fria folken, de som inte har kapitulerat för imperialismen.?

Han hävdade att fascisterna är enade och formulerar strategier, och när de riktar in sig på ett folk släpper de lös all sin kraft mot det folket.

Han hävdade dock att fascismen inte kommer att kunna besegra fria folk som de i Venezuela. Fascismen kommer att bekämpas och besegras i Venezuela.

?Vi tror, vi hoppas, att det är så här det kommer att bli över hela världen. Fascismen kommer inte att kunna besegra de folk som vill vara fria?, sade Cabello.

President Nicolás Maduro föreslog att denna globala antifascistiska front skulle bildas. Och i september 2024 hölls en Antifascistisk kongress i Caracas med 1 200 deltagare från 96 länder. Den avslutades med att en Antifascistisk International bildades.

Den 4 och 5 november hålls World Anti-Fascist Parliamentary Forum i Caracas, med över 300 parlamentariker från 70 länder som kommer att debattera blockader, fascism och försvaret av de mänskliga rättigheterna.

Orinoco Tribune 241106 (ZT)

### [Diosdado Cabello: President Maduro's Electoral Victory Stopped Fascism in its Tracks](#)

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.

Nu sägs det att den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.

